一般廃棄物（ごみ）処理依頼書
三郷町長　　木谷　慎一郎　様
住　所　　三郷町
氏　名
　　　　　　　　　　電話番号
　下記の通り、一般廃棄物（ごみ）を三郷町清掃センターに搬入いたしますので処理をお願いいたします。
廃棄物種別　：　家庭系ごみ　・　事業系ごみ
搬入廃棄物　：　可燃ごみ・不燃ごみ・ペットボトル・白色トレイ
アルミ缶・スチール缶・新聞紙・古布類・紙パック
ダンボール・その他雑紙・廃プラスチック
ガラスビン・有害ごみ・剪定枝、草・ガス缶
※分別し、ごみ袋を分けてください
搬　入　日　：　令和　　　年　　　　月　　　　日
搬　入　者　：　住　所
　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　電話番号：
※一般廃棄物（ごみ）以外の搬入物についてはお受け出来ません。持ち込む際に　　　　　本人確認書類（運転免許証等）のご提示をお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]三郷町清掃センター：三郷町勢野2141番地　TEL　0745-73-6518